



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 385 237  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ISE ENTREPRISE AS  
Forretningsadresse: Follaveien 73  
8208 FAUSKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Erik Opli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2020



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note  | 2018              | 2017              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |       |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>   |       |                   |                   |
| Salgsinntekt   | 4     | 52 158 426        | 57 103 241        |
| Annen driftsinntekt  | 11    | 3 816 188         | 3 943 974         |
| <b>Sum inntekter</b>   |       | <b>55 974 613</b> | <b>61 047 216</b> |
| <b>Kostnader</b>   |       |                   |                   |
| Varekostnad  |       | 13 041 731        | 14 640 412        |
| Lønnskostnad   | 3, 10 | 23 305 841        | 21 980 293        |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 11    | 3 459 380         | 3 148 885         |
| Annen driftskostnad  | 3, 4  | 12 699 294        | 14 796 176        |
| <b>Sum kostnader</b>   |       | <b>52 506 245</b> | <b>54 565 767</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |       | <b>3 468 368</b>  | <b>6 481 449</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |       |                   |                   |
| Annen renteinntekt   |       | 11 010            | 18 800            |
| Annen finansinntekt  | 8     | 2 498             | 155 961           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |       | <b>13 508</b>     | <b>174 761</b>    |
| Annen rentekostnad   |       | 581 917           | 610 990           |
| Annen finanskostnad  | 8     | 98 517            |                   |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |       | <b>680 434</b>    | <b>610 990</b>    |
| <b>Netto finans</b>  |       | <b>-666 926</b>   | <b>-436 229</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |       | <b>2 801 442</b>  | <b>6 045 220</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           | 9     | 665 370           | 1 706 810         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |
| <b>Totalresultat</b>   |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                  |                  |
| Overføringer til/fra annen egenkapital   |             | 2 136 072        | 4 338 410        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>2 136 072</b> | <b>4 338 410</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note    | 2018              | 2017              |
|---|---------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |         |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |         |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |         |                   |                   |
| Utsatt skattefordel   | 9       | 528 364           | 1 096 177         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |         | <b>528 364</b>    | <b>1 096 177</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |         |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                     | 7, 11   |                   | 604 940           |
| Maskiner og anlegg  | 7, 11   | 41 836 876        | 42 885 278        |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 7, 11   | 2 710 874         | 1 922 570         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |         | <b>44 547 750</b> | <b>45 412 787</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |         |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler                           | 6       | 856 458           | 856 458           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |         | <b>856 458</b>    | <b>856 458</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |         | <b>45 932 572</b> | <b>47 365 422</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |         |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |         |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>  | 7       | <b>1 905 234</b>  | <b>1 662 005</b>  |
| <b>Fordringer</b>   |         |                   |                   |
| Kundefordringer   | 4, 5, 7 | 10 517 924        | 11 532 442        |
| Andre fordringer  | 4       | 26 822 540        | 25 459 394        |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |         | <b>37 340 464</b> | <b>36 991 836</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |         |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                         |         | 3 985 582         | 4 367 981         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |         | <b>3 985 582</b>  | <b>4 367 981</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |         | <b>43 231 281</b> | <b>43 021 822</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |         | <b>89 163 853</b> | <b>90 387 244</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note  | 2018              | 2017              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |       |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |       |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |       |                   |                   |
| Selskapskapital                          | 2, 12 | 41 333 808        | 41 333 808        |
| Annen innskutt egenkapital               | 12    | 4 116 222         | 4 116 222         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |       | <b>45 450 030</b> | <b>45 450 030</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                        |       | 6 115 494         | 3 979 422         |
| Udekket tap                              | 12    |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |       | <b>6 115 494</b>  | <b>3 979 422</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |       | <b>51 565 523</b> | <b>49 429 452</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |       |                   |                   |
| Pensjonsforpliktelser                    | 10    | 6 852 620         | 8 402 018         |
| Utsatt skatt                             | 9     |                   |                   |
| Andre avsetninger for forpliktelser      | 8     | 506 436           | 418 856           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |       | <b>7 359 056</b>  | <b>8 820 874</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 7     | 19 632 922        | 21 256 922        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |       | <b>19 632 922</b> | <b>21 256 922</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |       | <b>26 991 978</b> | <b>30 077 796</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          | 4     | 2 090 060         | 1 975 749         |
| Betalbar skatt                           | 9     | 97 557            | 621 149           |
| Skyldige offentlige avgifter             |       | 4 155 706         | 4 232 749         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 5     | 4 263 029         | 4 050 349         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |       | <b>10 606 352</b> | <b>10 879 997</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |       | <b>37 598 330</b> | <b>40 957 792</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |       | <b>89 163 853</b> | <b>90 387 244</b> |



## ISE ENTREPRISE AS - NOTER 2018

### Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### DRIFTSINNETEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### ANDRE ANLEGGSAKSJER OG ANDELER

Anleggsaksjer og mindre investeringer hvor man ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### ANLEGGSKONTRAKTER

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregning med fortjeneste-metode.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### PENSJONER

Selskapet har både innskuddspensjons- og ytelsespensjonsordning. Den innskuddsbaserte ordningen kostnadsføres fortløpende ved utbetaling. For den ytelsesbaserte ordningen beregnes pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig



verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Pensjoner behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6. Korridorløsning med fordeling av estimatavvik benyttes ikke.

## LEIEAVTALER

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

## RENTEBYTTEAVTALER

Rentebytteavtaler vurderes til laveste verdis prinsipp. Markedsverdien av rentebytteavtalene blir beregnet og rapportert av den banken avtalene er inngått med. Verdssettelsen skjer gjennom bruk av verdssettelsesteknikker der forventede fremtidige kontantstrømmer diskonteres til nåverdier.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres.

## PRESENTASJON

Tallene i pensjons- og driftsmiddelnoten er presentert i hele 1 000.

## Note 2: Aksjekapital

Selskapets aksjekapital er på kr 41 333 808,- og består av 41 333 808 aksjer med pålydende kr 1,-. Aksjonær er Indre Salten Energi AS med 100 % eierskap.

## Note 3: Antall årsverk og ytelser til ledende personer

Det er 31 årsverk sysselsatt i regnskapsåret. Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon og selskapet har en ordning som oppfyller kravene i loven.

Daglig leder har mottatt kr 262 500,- i lønn. Det er ikke betalt ut honorar til styret.

Det er kostnadsført kr 82 852,- i revisjonshonorar. Av dette utgjør kr 67 605,- lovpliktig revisjon, kr 10 700,- teknisk utarbeidelse av årsoppgjør/ligningsdokumenter og kr 4 547,- annen bistand.

Lønnskostnader består av følgende poster:

| Poster/år                 | 2017              | 2018              |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger                 | 24.114.521        | 22.045.599        |
| Arbeidsgiveravgift        | 1.236.290         | 1.297.778         |
| Pensjonskostnader         | -1.402.558        | 1.446.416         |
| Annen personalkostnad     | 366.489           | 527.049           |
| Refusjoner sykkelønn      | -1.044.636        | -1.076.423        |
| Aktiverte lønnskostnader  | -1.289.812        | -934.578          |
| <b>Sum lønnskostnader</b> | <b>21.980.293</b> | <b>23.305.841</b> |



## Note 4: Konsernforhold, transaksjoner og mellomvære

### Konsernforhold:

ISE Entrepriise AS eies 100 % av Indre Salten Energi AS. Indre Salten Energi AS, med forretningskontor i Fauske kommune, utarbeider konsernregnskap hvor ISE Entrepriise AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets forretningskontor.

### Transaksjoner:

Kjøp fra Indre Salten Energi AS på kr 6 544 872,-  
Kjøp fra ISE Nett AS på kr 1 109 833,-  
Kjøp fra ISE Elektro AS kr 60 690,-  
Alle kjøp er bokført som andre driftskostnader.

Salg til ISE Nett AS på kr 22 861 539,-  
Salg til ISE Fjernvarme AS på kr 324 235,-  
Salg til Indre Salten Energi AS på kr 432 300,-  
Salg til ISE Produksjon AS på kr 185 609,-  
Salg til ISE Produksjon Røyrvatn AS på kr 263 045,-

### Mellomvære:

#### Kundefordringer:

| Selskap                    | Tilknytning                    | 31.12.2017       | 31.12.2018       |
|----------------------------|--------------------------------|------------------|------------------|
| ISE Nett AS                | Søsterselskap                  | 3.200.558        | 3.442.995        |
| ISE Fjernvarme AS          | Søsterselskap                  | 103.879          | 4.608            |
| Indre Salten Energi AS     | Morselskap                     | 1.453.851        | 0                |
| ISE Produksjon AS          | Søsterselskap                  | 85.989           | 5.210            |
| ISE Produksjon Røyrvatn AS | Tilknyttet selskap i konsernet | 16.867           | 53.843           |
| <b>Sum</b>                 |                                | <b>4.869.894</b> | <b>3.506.656</b> |

#### Andre kortsiktige fordringer:

| Selskap                | Tilknytning   | 31.12.2017        | 31.12.2018        |
|------------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| Indre Salten Energi AS | Morselskap    | 21.837.372        | 25.032.189        |
| ISE Nett AS            | Søsterselskap | 2.459.394         | 974.416           |
| ISE Invest AS          | Søsterselskap | 280.375           | 280.375           |
| ISE Fjernvarme AS      | Søsterselskap | 1.000.000         | 1.000.000         |
| Delkredereavsetning    |               | -1.000.000        | -1.000.000        |
| ISE Elektro AS         | Søsterselskap | 0                 | 144.385           |
| <b>Sum</b>             |               | <b>24.577.141</b> | <b>26.431.365</b> |

Fordring på ISE Fjernvarme AS er skrevet ned til kr 0.

#### Leverandørgjeld:

| Selskap                | Tilknytning   | 31.12.2017    | 31.12.2018    |
|------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Indre Salten Energi AS | Morselskap    | 8.796         | 0             |
| ISE Nett AS            | Søsterselskap | 83.117        | 21.178        |
| <b>Sum</b>             |               | <b>91.913</b> | <b>21.178</b> |



## Note 5: Anleggskontrakter

Igangværende tilvirkningskontrakter

| Anleggskontrakter        | 31.12.2017 | 31.12.2018 |
|--------------------------|------------|------------|
| Totalt utført produksjon | 12.511.959 | 7.344.668  |
| Kostnader                | 11.952.463 | 7.855.159  |
| Estimert fortjeneste     | 559.496    | -510.491   |

Det er forventet ett tapsprosjekt, og tap tatt i 2017. Prosjektet er enda ikke ferdig ved utgangen av 2018 og tapet fremkommer i estimert fortjeneste på anleggskontrakter.

Andel av utestående fordringer som er holdt tilbake av kunden iht. kontrakt, kr 0,-  
Opptjent, ikke fakturert inntekter inkludert i kundefordringer, kr 1 487 378,-  
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld, kr 1 123 300,-

## Note 6: Investering i andeler

Det er foretatt investering i andel i borettslag med anskaffelseskost på kr 856 458,-. Dette er klassifisert som investering i aksjer og andeler.

## Note 7: Pantegjeld

Gjeld som er sikret med pant utgjør kr 19 632 922,-  
Det er tatt pant i tomter, bygninger og annen fast eiendom, varelager og kundefordringer.

Bokført verdi på pantsatte eiendeler er:  
Tomter, bygninger og annen fast eiendom, kr 0,-  
Maskiner og anlegg, kr 41 836 876,-  
Driftsløsøre, inventar og utstyr kr 2 710 874,-  
Varelager, kr 1 905 234,-  
Kundefordringer, kr 10 517 924,-  
Sum bokført verdi på pantsatte eiendeler, kr 56 970 908,-.

Konsernet Indre Salten Energi AS har en gjeld til kredittinstitusjon på kr 120 922 040,-. Eiendelene i ISE Entreprise AS inngår i pantet på denne gjelden. Gjelden er fordelt på de ulike selskapene i konsernet, hvorav ISE Entreprise AS har en bokført gjeld på kr 19 632 922,-.

## Note 8: Finansielle derivater, rentebytteavtale

Virkelig verdi på rentebytteavtalen er negativ med kr 431 436,-. Dette er klassifisert som andre avsetning for forpliktelser og årets endring på 87 580,- er resultatført som annen finanskostnad.



## Note: 9 Skatt

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                  |
| <b>Betalbar skatt</b>                    | <b>97 557</b>    | <b>621 149</b>   |
| Endring i utsatt skattefordel            | 567 813          | 1 085 661        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>665 370</b>   | <b>1 706 810</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                  |
| <b>Ordinært resultat før skatt</b>       | <b>2 801 442</b> | <b>6 045 220</b> |
| Permanente forskjeller                   | -12 949          | -3 143 701       |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -2 364 333       | -1 313 397       |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>424 159</b>   | <b>1 588 122</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                  |
| <b>Betalbar skatt på årets resultat</b>  | <b>97 557</b>    | <b>621 149</b>   |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>97 557</b>    | <b>621 149</b>   |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|  | <b>2018</b>       | <b>2017</b>       | <b>Endring</b>    |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler                      | 691 810           | 706 014           | 14 204            |
| Tilvirkningskontrakter                   | -510 491          | 559 496           | 1 069 987         |
| Varebeholdning                           | -300 000          | -300 000          | 0                 |
| Fordringer                               | -259 948          | -259 948          | 0                 |
| Gevinst – og tapskonto                   | 5 586 030         | 3 599 324         | -1 986 706        |
| Avsetninger mv                           | -756 436          | -668 856          | 87 580            |
| Pensjonspremie/- forpliktelse            | -6 852 620        | -8 402 018        | -1 549 398        |
| <b>Sum</b>                               | <b>-2 401 655</b> | <b>-4 765 988</b> | <b>-2 364 333</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)</b> | <b>-528 364</b>   | <b>-1 096 177</b> | <b>-567 813</b>   |

## Note 10: Pensjon

Ytelsespensjonsordningene omfatter i alt 10 aktive og 4 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelse på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap. I tillegg til de ordinære pensjonsforpliktelsene er selskapet tilknyttet en offentlig tjenestepensjonsordning med bruttogarantiordning. Også denne forpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap og er medtatt i beregningen under. De ansatte har rett til avtalefestet pensjon fra fylte 62 år. Ordningen er ikke sikret gjennom forsikringsselskap men forpliktelsen er medtatt nedenfor.

| <b>Periodens pensjonskostnad:</b>        | sikret       | usikret   |
|--|--------------|-----------|
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening      | 616          | 121       |
| rentekostnad av pensjonsforpliktelsen    | 830          | 42        |
| avkastning på pensjonsmidlene            | -1 185       | -         |
| periodisert arbeidsgiveravgift og adm    | 236          | 6         |
| Avkortning ved overgang innskuddspensjon | 0            | 0         |
| resultatført aktuarielt gevinst          | 719          | -80       |
| <b>Sum</b>                               | <b>1.217</b> | <b>89</b> |

Periodens pensjonskostnad: 1.306



## Pensjonsforpliktelser:

|  | sikret  | usikret |
|--|---------|---------|
| Beregnet pensjonsforpliktelse                | -35 842 | -1 856  |
| Pensjonsmidlene til markedsverdi             | 30 845  | -       |
| Under(-)/overfinansiert pensjonsforpliktelse | -4 996  | -1 856  |

Netto pensjonsforpliktelse: -6 852

|  |        |
|--|--------|
| Diskonteringsrente                     | 2,60 % |
| Forventet lønnsregulering              | 2,75 % |
| Årlig regulering i pensjoner           | 1,75 % |
| Regulering av folketrygdens grunnbeløp | 2,50 % |
| Forventet avkastning på fondsmidlene   | 4,30 % |

Øvrige ansatte, unntatt de 10 som fremdeles er tilknyttet den ovenstående ytelsespensjonsordningen, ble fra 07.12.2017 tilknyttet innskuddspensjonsordningen. Disse ansattes oppsatte rettigheter i ytelsespensjonsordningen er medtatt i tallene ovenfor.

## Note 11: Driftsmidler

| 1 000 kr                             | Transp. midler | Verktøy/ utstyr | Bygg/ tomter | Bredbånd | Sum    |
|--------------------------------------|----------------|-----------------|--------------|----------|--------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01           | 7 966          | 1 918           | 1 711        | 63 483   | 75 078 |
| Tilgang i året                       | 605            | 1 164           | -            | 1 467    | 3 236  |
| Avgang i året                        | 530            | -               | 1 618        | -        | 2 148  |
| Anskaffelseskost pr. 31.12           | 8 041          | 3 082           | 93           | 64 950   | 76 166 |
| Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.01 | 7 089          | 872             | 1 106        | 20 598   | 29 665 |
| Årets ordinære avskrivninger         | 478            | 447             | 20           | 2 515    | 3 460  |
| Akk. av- og nedskrivninger på avgang | 474            | -               | 1 033        | -        | 1 507  |
| Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12 | 7 093          | 1 319           | 93           | 23 113   | 31 618 |
| Bokført verdi pr. 01.01              | 877            | 1 046           | 605          | 42 885   | 45 413 |
| Bokført verdi pr. 31.12              | 948            | 1 763           | -            | 41 837   | 44 548 |
| Økonomisk levetid                    | 8 år           | 4-10 år         | 50-100 år    | 10-30 år |        |

## Note 12: Egenkapital

| Beskrivelse       | Aksjekapital | Annen innskutt EK | Annen EK  | Sum        |
|-------------------|--------------|-------------------|-----------|------------|
| Inngående balanse | 41.333.808   | 4.116.222         | 3.979.422 | 49.429.452 |
| Årets resultat    | 0            | 0                 | 2.136.072 | 2.136.072  |
| Utgående balanse  | 41.333.808   | 4.116.222         | 6.115.494 | 51.565.523 |



## RESULTATREGNSKAP

### ISE ENTREPRISE AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER                     | Note  | 2018              | 2017              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt  | 4     | 52 158 426        | 57 103 241        |
| Annen driftsinntekt                                   | 11    | 3 816 188         | 3 943 974         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |       | <b>55 974 613</b> | <b>61 047 216</b> |
| Varekostnad   |       | 13 041 731        | 14 640 412        |
| Lønnskostnad  | 3, 10 | 23 305 841        | 21 980 293        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 11    | 3 459 380         | 3 148 885         |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 4  | 12 699 294        | 14 796 176        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |       | <b>52 506 245</b> | <b>54 565 767</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |       | <b>3 468 368</b>  | <b>6 481 449</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>              |       |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |       | 11 010            | 18 800            |
| Annen finansinntekt                                   | 8     | 2 498             | 155 961           |
| Annen rentekostnad                                    |       | 581 917           | 610 990           |
| Annen finanskostnad                                   | 8     | 98 517            | 0                 |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |       | <b>-666 926</b>   | <b>-436 229</b>   |
| Ordinært resultat før skattekostnad                   |       | 2 801 442         | 6 045 220         |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 9     | 665 370           | 1 706 810         |
| <b>Ordinært resultat</b>                              |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |
| <b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>           |       |                   |                   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |
| <b>OVERFØRINGER</b>                                   |       |                   |                   |
| Avsatt til annen egenkapital                          |       | 2 136 072         | 4 338 410         |
| <b>Sum overføringer</b>                               |       | <b>2 136 072</b>  | <b>4 338 410</b>  |



### BALANSE

#### ISE ENTREPRISE AS

| EIENDELER                            | Note    | 2018              | 2017              |
|--------------------------------------|---------|-------------------|-------------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                 |         |                   |                   |
| <b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>        |         |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                  | 9       | 528 364           | 1 096 177         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |         | <b>528 364</b>    | <b>1 096 177</b>  |
| <b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>           |         |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom  | 7, 11   | 0                 | 604 940           |
| Maskiner og anlegg                   | 7, 11   | 41 836 876        | 42 885 278        |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr   | 7, 11   | 2 710 874         | 1 922 570         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       |         | <b>44 547 750</b> | <b>45 412 787</b> |
| <b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>     |         |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler    | 6       | 856 458           | 856 458           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |         | <b>856 458</b>    | <b>856 458</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |         | <b>45 932 572</b> | <b>47 365 422</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                  |         |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning   | 7       | 1 905 234         | 1 662 005         |
| <b>FORDRINGER</b>                    |         |                   |                   |
| Kundefordringer                      | 4, 5, 7 | 10 517 924        | 11 532 442        |
| Andre kortsiktige fordringer         | 4       | 26 822 540        | 25 459 394        |
| <b>Sum fordringer</b>                |         | <b>37 340 464</b> | <b>36 991 836</b> |
| <b>INVESTERINGER</b>                 |         |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         |         | 3 985 582         | 4 367 981         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |         | <b>43 231 281</b> | <b>43 021 822</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |         | <b>89 163 853</b> | <b>90 387 244</b> |



## BALANSE

### ISE ENTREPRISE AS

| EGENKAPITAL OG GJELD                   | Note  | 2018              | 2017              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>            |       |                   |                   |
| Aksjekapital                           | 2, 12 | 41 333 808        | 41 333 808        |
| Annen innskutt egenkapital             | 12    | 4 116 222         | 4 116 222         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |       | <b>45 450 030</b> | <b>45 450 030</b> |
| <b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>            |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                      |       | 6 115 494         | 3 979 422         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |       | <b>6 115 494</b>  | <b>3 979 422</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                 |       | <b>51 565 523</b> | <b>49 429 452</b> |
| <b>GJELD</b>                           |       |                   |                   |
| <b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>      |       |                   |                   |
| Pensjonsforpliktelser                  | 10    | 6 852 620         | 8 402 018         |
| Andre avsetninger for forpliktelser    | 8     | 506 436           | 418 856           |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |       | <b>7 359 056</b>  | <b>8 820 874</b>  |
| <b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>          |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner         | 7     | 19 632 922        | 21 256 922        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |       | <b>19 632 922</b> | <b>21 256 922</b> |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                        | 4     | 2 090 060         | 1 975 749         |
| Betalbar skatt                         | 9     | 97 557            | 621 149           |
| Skyldig offentlige avgifter            |       | 4 155 706         | 4 232 749         |
| Annen kortsiktig gjeld                 | 5     | 4 263 029         | 4 050 349         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |       | <b>10 606 352</b> | <b>10 879 997</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                       |       | <b>37 598 330</b> | <b>40 957 792</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>        |       | <b>89 163 853</b> | <b>90 387 244</b> |

Fauske, 13.05.2019  
Styret i Ise Entreprise AS

Odd Emil Ingebrigtsen  
styreleder

Ole Morten Hansen  
styremedlem

Arnold Holmvik  
styremedlem

Inger Lise Lund  
styremedlem

Per Arild Sivertsen  
daglig leder



Org. nr.: NO 975 898 946  
Ansvarlige revisorer:  
Jan-Erik Opli, statsaut. revisor  
Roald Fjellbakk, statsaut. revisor  
Arne Tobiassen, statsaut. revisor

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i ISE Entrepriise AS

Revisjonsrapport nr. 4

## Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet for 2018

### Konklusjon

Vi har revidert ISE Entrepriise AS' årsregnskap som viser et overskudd på NOK 2.136.072,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i <https://www.revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter>. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgje en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller

| Postadresse               | Telefon     | Bankgiro   | Medlem av                  |
|---------------------------|-------------|--|----------------------------|
| Postboks 411, 8201 Fauske | 75 60 00 20 | 1503.41.62716  | Den norske revisorforening |
| Besøksadresse             |             | E-post:  |                            |
| Storgata 56, Fauske       |             | <a href="mailto:firmapost@fauske-revisjon.no">firmapost@fauske-revisjon.no</a> |                            |



samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

#### **Konklusjon om registrering og dokumentasjon**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Fauske, den 14. mai 2019  
Fauske Revisjon AS

Jan-Erik Opli  
Statsautorisert revisor